
Dodatek č. 3

K Rámcové dohodě Sp.zn. Sp.MO 37517/2018-551250/10 na zabezpečení služby závodního
stravování pro VZ 5512 Pardubice

I.

SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Náčelnice Vojenského útvaru 2120 Pardubice
pplk. Mgr. Radka Martykánová
Vojenský útvar 2120 Pardubice, 530 02 Pardubice
ČNB. Na Příkopě 28. Praha 1

datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence:

Vojenský útvar 2120 Pardubice, 530 02 Pardubice

Se sídlem:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „Objednatel")

GTH catering a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17834
Se sídlem: Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4 — Michle
IČ: 24206741
DIČ: CZ24206741
Jejímž jménem jedná: Ing. Daria Choděrová — předseda představenstva

Tomáš Beneš - člen představenstva
Bankovní spojení: a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručová
Vyškočilova 1481/4, 140 00 Praha 4 - Michle

(dále jen „Zhotovitel")



II.

ZMĚNY A DOPLŇKY

Na základě novely zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, na základě které se mění sazba

daně z přidané hodnoty u stravovacích služeb, a to z nynějších 15% na 10%, se smluvní strany

dohodly na následujících změnách:

V ČI. IV se mění následující:

2. Celková cena za jeden oběd při osobním odběru jednotlivce činí: 114,98 Kč s DPH.

3. Cena dle článku III odst. 1 písm. a) (příprava obědů)

Položky ceny Kč bez DPH Kč s 10% DPH
Pořizovací cena potravin za 1 oběd 38,00 41,80
Cena na ostatní provozní náklady za 1 oběd 30,50 33,55
Celková cena 1 oběda činí 68,50 75,35

4. Cena dle článku lil odst. 1 písm. b) (závodní stravování zaměstnanců — výdej jídel a doprava)
Položky ceny Kč bez DPH Kč s 10% DPH
Cena za služby spojené s výdejem za 1 oběd 17,28 19,00
Cena za dopravu za 1 oběd 18,75 20,63
Celková cena za služby spojené s výdejem a
dopravou

36,03 39,63

m.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ustanovení Dohody neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích o 1 listu, z nichž každý má platnost originálu.

Objednatel a zhotovitel obdrží po jednom výtisku dodatku.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by vylučovaly
uzavření tohoto dodatku.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední smluvní stranou.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí Dohody Sp. zn. 37517/2018-551250/10.


